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Zadanie pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Grudusk” współfinansowano ze środków 

Samorządu Województwa Mazowieckiego” 

BEZPŁATNA STERYLIZACJA/KASTRACJA ZWIERZĄT WŁAŚCICIELSKICH  

WRAZ Z CHIPOWANIEM  

w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – 

Mazowsze dla zwierząt 2023” 

Wójt Gminy Grudusk informuje, że Gmina Grudusk przystąpiła do „Mazowieckiego Programu 

Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2023”, w ramach 

którego otrzymała dofinansowanie w wysokości 7.500 zł, co stanowi 50% całkowitej wartości 

zadania. 

W związku z powyższym mieszkańcy Gminy Grudusk zainteresowani sterylizacją/kastracją 

psów/kotów mogą składać wnioski na załączonym formularzu.  

Poprawnie wypełniony wniosek należy złożyć w Urzędzie Gminy Grudusk, II piętro,                

pok. nr 9.  

Po zatwierdzeniu wniosku przez Wójta Gminy Grudusk wnioskodawca zobowiązany jest 

skontaktować się ze wskazanym lekarzem weterynarii, celem uzgodnienia terminu wykonania 

zabiegu weterynaryjnego. 

Termin składania wniosków od 19 września 2023 r. do 10 października 2023 r. włącznie. 

Ilość zabiegów jest ograniczona, wnioskodawca może skorzystać z dofinansowania zabiegu dla 

jednego zwierzęcia. Decyduje kolejność zgłoszeń.  

W przypadku niewykorzystania dostępnych środków finansowych Wójt Gminy Grudusk może 

wyrazić zgodę na sfinansowanie zabiegów dla większej liczby zwierząt jednego właściciela. 

Usługi sterylizacji/kastracji wraz z chipowaniem wykonywane będą ze 100% dofinansowaniem 

kosztów, w tym 50% dofinansowanie ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego 

oraz 50% Gminy Grudusk. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów dojazdu na zabieg oraz 

ewentualnych kosztów leczenia. 

Właściciele zwierząt uprawnieni do skorzystania z dofinansowania: 

a) zamieszkują na terenie gminy Grudusk,  

b) zaszczepiły psa przeciwko wściekliźnie, 

c) wypełnią wniosek, w którym potwierdzą spełnienie warunków dofinansowania. 

Zabiegi sterylizacji, kastracji, chipowania i wprowadzenia danych do systemu identyfikacji 

zwierząt wykonywane będą przez SUPERVET Gabinet Weterynaryjny Jędrzej Wąsowski 

ul. Kolejowa  39d, 06-300 Przasnysz, tel. 501 629 539. 

Akcja prowadzona jest  do 20 października 2023 r. lub do wyczerpania budżetu. 

Załącznik: 

1. Wniosek o wykonanie i dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota* wraz z chipowaniem w ramach 

zadania „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Grudusk” „Mazowiecki Program Wsparcia Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt –Mazowsze dla zwierząt 2023”. 


